CONSTRUCCIÒN DE AULAS EN LA U.E. PARIGUAYA MUNICIPIO DE IRUPANA 

Modalidad Licitación Pública   Código de la entidad para identificar al proceso GAMI/LP/O/N°01/2023  

Precio Referencial 1.135.614,05 (Un Millon Ciento Treinta y Cinco Mil Seiscientos Catorce  05/100 Bolivianos) 

Localización de la 
Obra 

Prov. Sud Yungas, Municipio de Irupana, Distrito 9 Lambate, Comunidad Pariguaya   

Plazo de Entrega de 
la Obra (en días 

calendario)